
Uchwała Nr XXXIII-102/2013
 Rady Miejskiej w Wołominie
 z dnia 20 listopada 2013 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wołomin na lata
2013 – 2032

 Na podstawie art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 6 i 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885) oraz art. 169 i 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,
poz.1241 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Wołomin na lata 2013 - 2032 wraz z prognozą
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2013-2032 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2

Ustala się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2013-2032 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
uchwały.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/    Marcin  Dutkiewicz              



Uzasadnienie do zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wołomin na
lata 2013 – 2032

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2013 – 2032 w załączniku Nr 1 uaktualniono kwoty

dochodów i wydatków na dzień 20 listopada 2013 roku.

W załączniku Nr 2 w pozycji „Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z

udziałem środków, o których mowa w 5. ust. 1 pkt 2 i 3” wprowadzono zmiany w zadaniu „Internet szansą

rozwoju gminy Wołomin”:

- wydatki bieżące

• w 2013 roku na kwotę – 141 092 zł

• w 2014 roku na kwotę – 933 726 zł

- wydatki majątkowe

• w 2013 roku na kwotę – 11 071 zł

• w 2014 roku na kwotę – 1 876 612 zł

W załączniku nr 2 w pozycji „Programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b)

wprowadzono zmiany w zadaniach majątkowych w limitach na 2013 rok:

1. „Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 634 na odcinku od ul. Majdańskiej we wsi Duczki do

granicy z gminą Klembów we wsi Stare Grabie w km. 34+476 do km 38+648"

• w 2013 roku na kwotę – 16 543 zł

2. „Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej ulicy Długiej w Duczkach”

• w 2013 roku na kwotę – 74 784 zł

3. „Budowa ul. Szarych Szeregów”

• w 2013 roku na kwotę – 417 259 zł

4. „Budowa odwodnienia ul. Kleeberga w Wołominie”

• w 2013 roku na kwotę – 78 351 zł

5. „Modernizacja Targowiska Miejskiego nr 1 w Wołominie”

• w 2013 roku na kwotę – 1 023 026 zł


